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KIRKE & SOGN
HANNING SÆDDINGBØLLINGFINDERUP

Først i juni blev der instal
leret jordvarme i præste

boligen. Projektet er en del 
af målsætningen om at gøre 
Skjern provsti mere grøn og 
senest i 2030 uafhængig af 

fossile energikilder.
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Mange af os kan formentligt genkalde 
os følelsen af at blive væk som barn – 
det øjeblik hvor du opdagede at mor 
eller far ikke gik lige ved siden af en. 

Og de af os, som er forældre, har sik-
kert desperat og med stigende puls, 

ledt efter et af vores børn på et tidspunkt.  Nogle gange 
opdager børn slet ikke, at de er blevet væk, eller at den 
situation de stod i potentielt, var farlig. Det er først, når 
de ser udtrykket i forældrenes ansigter, som stormende 
kommer dem i møde, at det går op for dem, at de er faret 
vild og trænger til at blive fundet. 

Det er ligesom en naturlov i livet, men også i troen, at vi 
farer vild. 

Nogle gange er det først, når Gud finder os, at vi indser, 
hvor meget vi er faret vildt. Det er i mødet med Guds kær-
lighed, at vi erfarer, hvad vi manglede. Hans glæde over at 
finde os overstiger langt vores glæde over at blive fundet.

Jesus fortæller, i Lukasevangeliet, en historie om ét får i 
en stor fåreflok, som bliver væk. Det er ikke sikkert, at 
fåret overhovedet havde opdaget at den gik alene. Måske 
har den bare gået fra det den ene friske græsspire til den 
næste. Men hyrden opdagede det. Fåret manglede.

Og derfor er hyrdens glæde over at finde fåret forment-
ligt også større end fårets over at blive fundet. Hver ene-
ste gang vi indser, at vi er kommet på forkert vej og lader 
os finde, møder Gud os med dyb glæde. At blive fundet 
af Gud, og genfinde fællesskabet med Ham, kalder bibe-
len for omvendelse. At omvende sig betyder ikke at finde 
sig selv, men at lade sig blive fundet af Gud. Som barnet, 
der strækker sine arme ud, kan vi lade os finde og løfte af 
Guds kærlige faderarme. 

»Glæd jer med mig, for jeg har fundet det får, jeg havde 
mistet« (Luk 15,6)

Sognepræst  
Ruben Elkjær Kristensen

Nogle gange er det først,
når Gud finder os, 

at vi indser, hvor meget 
vi er faret vild
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1. 14. s. e. trinitatis 09.00 REK 10.30 REK

8. 15. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ K

15. 16. s. e. trinitatis 10.00 PSJ Fælles høstgudstjeneste (1)

22. 17. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ

29. 18. s. e. trinitatis 09.00 REK 10.30 REK

O
K

TO
B

ER

6. 19. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ

11. Fredag 19.00 PSJ (2)

13. 20. s. e. trinitatis 10.30 PSJ 09.00 PSJ K

20. 21. s. e. trinitatis 09.00 PSJ 10.30 PSJ (3) K

27. 22. s. e. trinitatis 09.00 REK A 10.30 REK (4)

31. Torsdag 19.00 -

N
O
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EM
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ER

 3. Alle helg. 10.30 REK 09.00 REK 10.30 PSJ 09.00 PSJ

10. 24. s. e. trinitatis 09.00 PSJ 10.30 PSJ K

17. 25. s. e. trinitatis 09.00 PSJ K 10.30 PSJ

24. S. s. i kirkeåret 10.30 PSJ 09.00 PSJ

1: Fælles Takke- og Høstgudstjeneste 
 på Fyrstenborgvej 4 i Sædding  

2: Skriftemålsgudstjeneste  

3: Miniorgelkoncert efter gudstjenesten på ca. ½ time

4: Familiegudstjeneste og minikonfirmandafslutning
 
A = Nadver  ·  K = Kirkekaffe  ·   = Indsamling

SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2024 | 3  

| KIRKEBIL |
Ønsker man at komme til gudstjeneste og har behov for 
hjælp til transport, er man velkommen til at kontakte sog-
nepræst Preben Skov Jensen på tlf. 5115 8027 senest torsdag 
middag før den pågældende søndag.



4 | SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2024

DET SKER

| BIBELUNDERVISNING |
Tirsdagene den 1. oktober og den 12. no-
vember kl. 19.30  vil der være bibelundervis-
ning i konfirmandstuen på Åglimt 6B i Ræk-
ker Mølle ved sognepræst Preben Skov Jensen.

Overskrifterne for de to aftner vil være: »Guds 
åbenbaring – den naturlige« (1. oktober) og 
»Guds åbenbaring – den specielle« (12. no-
vember).

Tilmelding senest 13. september på mail: 
prsj@km.dk

| AFTENSALMERNES STILHED |
Torsdag den 31. oktober kl. 19.00  
indbydes der til salmesangsaften  

v. organist Asbjørn Hansen i Hanning Kirke

»Sov da, sov i Jesu arme  viger alle verdens larme«. Det er 2 linjer 
fra Kingo´s smukke aftensang: »Tiden skrider, dagen rinder«.

Aftensalmer har ofte en særlig fredfyldt karakter, selvom af-
ten og nat i bibelsk sprogbrug ofte bruges billedligt for døden 
og denne verdens sidste tid. Men der er grund til at trøste 
sig med Kristi fred, når vi bekender vore synder, og har tillid 
til syndernes forladelse ved Kristi blod. Så er selv døden kun 
en søvn, inden vi er hjemme hos Herren for 
evigt, og vi skal se ham som han er.  
  
 Alle er velkomne

| FIRKLØVERCAFÉ |
Firkløvercaféen er stedet, hvor vi samles til 
fællesskab og hyggeligt samvær over en kop 
kaffe, et spil, fællessang, ord til eftertanke mm. 

Caféen har åbent hver mandag i ulige uger kl. 
9.30-11.30. 

Vi samles i fællesrummet i Rækker Mølles 
pensionistboliger på Dyssevænget 1. 

Alle fra vores 4 sogne, der har lyst til og mu-
lighed for at være med, er hjerteligt velkomne! 

På vegne af menighedsrådet,  
Else Søe, Gert Thorø  
og Anette Kjærgaard

| TAKKE- OG 
HØSTGUDSTJENESTE |

Søndag den 15. september

Igen i år fejrer vi Takke- og høst gudstjeneste for hele familien 
i maskinhuset hos Gert og Birgit Thorø på Fyrstenborgvej 4 i 
Sædding. Fra 9.30 til 9.50 serveres der kaffe/te/juice og rund-
stykker inden gudstjenesten. Under gudstjenesten, 
som begynder kl. 10.00, vil der være offergang med 
indsamling af høstoffer.

Medbring gerne en stol at sidde på.

Alle er hjertelig velkomne



SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2024 | 5  

DET SKER / NY MEDARBEJDER

| SÆT KRYDS I KALENDEREN |
Søndag den 8. december kl. 16.00 afholdes »de 9 læsnin-
ger« i Hanning Kirke. Kirkekoret fra Sankt Nikolai Kirke i 
Vejle, v. Erik Kure, fletter læsninger og musik sammen. 

Alle er velkomne

Mit navn er Rasmus Markussen, til 
dagligt studerer jeg på Løgumklo-
ster Kirkemusikskole. 

Som person er jeg musikglad og en-
gageret, og jeg elsker at skabe stem-
ningsfuld musik. 

Af væsen er jeg er en rolig og tålmodig person. Jeg 
glæder mig til at bringe disse kvaliteter ind i mit ar-
bejde som organist. 

For mig er arbejdet som organist en fantastisk mulig-
hed for at bidrage til kirkens liv og gudstjenester. Mu-
sikken har en særlig evne til at samle folk og skabe en 
dejlig atmosfære. J

eg ser frem til at samarbejde med præsten, menighe-
den og de øvrige ansatte, for at skabe smukke musi-
kalske oplevelser. 

Det giver stor arbejdsglæde at se, hvordan musikken 
kan røre og glæde andre. Jeg bliver motiveret af at 
kunne udvikle mig musikalsk og at lære noget nyt. At 
være en del af kirkens fællesskab og bidrage til det 
gennem musik er noget, der virkelig gør mig glad. 

Jeg ser frem til at blive en del af Rækker Mølle Pasto-
rat og bringe min passion for musik ind i vores fælles 
hverdag.

Rasmus Markussen - Organist

| FOREDRAG 
OM KIM LARSEN |

Torsdag den 14. november er der foredrag 
med pastor emeritus Orla Villekjær om 
Kim Larsen. 

Foredraget er kl. 19.30 i Rækker Mølle sko-
lens samlingssal.

| MINIKONCERT |
I løbet af august er orglet i Finderup kirke blevet finjusteret 
med en ny intonation. Det fejrer vi med en lille koncert. Det 
finder sted umiddelbart efter højmessen i Finderup Kirke 
den 20. oktober og varer ca. ½ time.

Musikken bliver af Bach blandt andre. Der vil være en kop 
kaffe og en småkage mellem Gudstjenesten og koncerten. Or-
ganist Asbjørn Hansen står for koncerten.

Alle er velkomne
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| DATOER FOR VALG TIL 
MENIGHEDSRÅDET 2024 |

17. september  Valgforsamling kl. 19.00 
 i Rækker Mølle Skolens samlingssal

24. september  Offentliggørelse af resultat 
 for valgforsamling

  8. oktober Eventuel ekstraordinær valgforsamling

15. oktober Indlevering af kandidatliste

19. november Eventuel afstemningsvalg

26. november Frist for klager over valget

  1. december Funktionsperioden starter

NYT FRA MENIGHEDSRÅDET
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| MINIHØJSKOLEN 
RÆKKER MØLLE |

Fredag den 25. oktober: Fællessangen i Danmark. 
Formiddag med sang og fortælling om den danske 
sangtradition ved Forstander Peter Lindegaard DHE, 
Skjern.

Fredag den 8. november: »Den lave mand og det 
høje humør« ved journalist og højskolelærer på Rude 
Strand højskole Louise Brandstrup.

Fredag den 22. november: »Mit liv i Rækker Mølle 
og som præst på »stenbroen«« ved rejsepræst og fore-
dragsholder Børge Haahr Andersen, Vanløse. 
Alle interesserede indbydes til at deltage i vinterens 
Minihøjskole. Højskoleformiddagene foregår i Rækker 
Mølle Skolens samlingssal. Programmet omfatter 8 fre
dag formiddage fra kl. 09.30 til kl. 11.30 med en ind
lagt kaffepause (man bedes selv medbringe kaffe/te og 
brød). Forhåndstilmelding til højskoleformiddagene er 
ikke nødvendig, men der kræves tilmelding og betaling 
forud til afslutningsfesten. Pris:   kr. 300, for hele sæso
nen eller kr. 50, pr. gang.

Er der spørgsmål, kan de rettes til: Søren Søndergaard, 
tlf. 53 88 75 50 eller vigvej4@gmail.com / Kirsten Nør
remark Jensen, tlf. 40 81 74 27 eller kirstennorremark@
gmail.com 

Venlig hilsen  
Minihøjskoleudvalget 

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson:  

Thomas Christensen tlf. 5035 7000.

SEPTEMBER
  4. kl. 19.30 Bedemøde
  8. kl. 10.30 Møde v. Jens Holm.  Nadver
  8. kl. 14.00 Missionsevent i Skjern Missionshus.  
   Program følger
11.   Bibelkreds
22 kl. 10.30 Møde v. Rolf Weber Jørgensen
23. kl. 19.30 Exodusmøde i Tarm. Program følger
24. kl. 19.30 Exodusmøde i Tarm
25. kl. 19.30 Exodusmøde i Tarm
26. kl. 19.30 Exodusmøde i Tarm

OKTOBER
  6. kl. 13.00 Møde v. Nikolaj Bendix. Nadver
  9.    Bibelkreds
21. kl. 19.30 Møderække i Astrup v. Jakob Rahbæk
22. kl. 19.30 Møderække i Astrup v. Jakob Rahbæk
23. kl. 19.30 Møderække i Astrup v. Jakob Rahbæk
24. kl. 19.30 Møderække i Astrup v. Jakob Rahbæk
25 kl. 19.30 Møderække i Astrup v. Jakob Rahbæk

NOVEMBER
   3. kl. 10.30 Børnefest
   4. kl. 19 Afdelingsmøde
   6. kl. 19.30 Årsfest
 13.    Bibelkreds
17. kl. 13.00 Møde v. Morten Vartdal. Nadver
27. kl. 19.30 Bedemøde
29. kl. 18.00 IM inviterer til adventsfest



DET SKER

BØLLING & SÆDDING
| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30, hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 

kørsel, så kontakt Gert Thorø, tlf. 9736 2294.

SEPTEMBER
  4.  Bibeltime hos Birgit Hindbo, Vinkelvej 17
17. kl. 19.30 Finderup IM i forsamlingshuset 
 ved Jens Jensen
18.  kl. 19.30 Finderup IM i forsamlingshuset 
 ved Jens Jensen
19.  kl. 19.30 Finderup IM i forsamlingshuset 
 ved Jens Jensen
20.  kl. 19.30 Finderup IM i forsamlingshuset 
 ved Jens Jensen

OKTOBER
  1.  kl. 19 Oktobermøde i Troldhede kirke ved  
 Leif Hankelbjerg Mortensen. Herefter kaffe
  3.  kl. 19.30 Oktobermøde i Hanning Missionshus 
 ved Arne Nørgård, Herning
  9.  Bibeltime hos Karen og Henning, Solvangvej 4
23.   kl. 18.30 Bibeltime hos Eva & Jens Jørgen, 

Damslundvej 12, med spisning
29.  kl. 19.30 Halmøder i Skjern ved Jens Lomborg
30.  kl. 10.00 ved Heri Eltør 
 19.30 ved Jens Jensen
31. kl. 10.00 ved Jens Jensen 
 kl. 19.30 ved miss. Simon Nielsen

NOVEMBER
  1.  kl. 10.00 Halmøder ved Jens Jensen
 kl. 17.30 Spisning - aftenmøde ved Jens Jensen
  6.  Bibeltime hos Kis & Hans Peder, Damslundvej 10
20.  kl. 19.00 Filmaften hos Elsebeth & Niels, 
 Sæddingvej 31 
29.   kl. 18.00 Adventsfest i Sædding missionshus 

med spisning
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| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. 
Vi vil gerne samle de store børn til et godt fællesskab 
med leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:
Henriette Hjøllund, Dorete Mostrup, 

Daniel Kongshavn og Anders Kronborg, tlf. 2380 4625.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag  
kl. 19.00-20.00 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet.

Kontaktperson: Didde Christiansen, mobil 4220 9021.

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hver an-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 
Ledere: Maria Kongshavn og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.



DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |

Kontaktpersoner  
Bibeltime for alle: Susanne Villumsen tlf. 4219 7118 / 

Jonna Nielsen tlf. 2463 2340.

SEPTEMBER
  3.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern.
  »Det Kristne fællesskab og dets betydning for os 

som mennesker«. Hvad siger bibelen om troens 
fællesskab, og den mere psykologiske side.

  Hvad giver fællesskabet os? Hvad  kan være 
svært? Hvordan kan vi arbejde med at rumme 
hinanden? Ved Inger Marie Kristensen, tidligere 
skoleleder i dag byrådsmedlem i Varde.

 Sted: Astrup Forsamlingshus, Højevej 27, Skjern
17. Bibeltime for alle: Jonna og Jens Nielsen.

OKTOBER
  1. Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern.
  »Kim Larsen – og drømmen om det tabte 

Paradis«. Foredraget vil gennem Kim Larsens 
tekster og musik vise at drømmen om det, Tabte 
paradis på fascinerende vis binder helehans 
produktion sammen. 

 Ved pastor emeritus Orla Villekjær, Skjern
  Sted: Rindum Kirkehus, Rindumvej 2, Ringkøbing
  8. Bibeltime for alle: Hos Gitte og Jens Hansen.
22. Bibeltime for alle: Hos Inge og Ove Villumsen.

NOVEMBER
  2.  Voksen event på Nørre Nissum Efterskole.
  5.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern
  »Tilgivelse« – Tilgivelse er en svær kunst både 

at give og at modtage, men tilgivelse er en 
 livgivende befrielse også for dem, der tilgiver.
 Ved pastor emeritus Gert Nicolajsen, Jelling
 Sted: KFUM huset, Hovedgaden 18, Spjald
12. Bibeltime for alle: Hos Else Marie og Jens Henning.

| JESUS SIGER: FØLG MIG |
18., 19. og 20. september kl. 19.30

i Finderup Forsamlingshus

Da Jesus vandrede her på jorden, mødte Han menne-
sker med dette spørgsmål: ”Følg mig”. Det samme gør 
Jesus i dag. Det er nok en af de mest spænende og ud-
fordrende vandring et menneske kan begive sig ud på. 

To af de ting som bliver konsekvensen af at følge Jesus, 
er: 

1) Du kommer ind i en verden og en tankegang som 
er så anderledes end det som opleves her i denne ver-
den.

2) At følge Jesus får konsekvenser for, hvor du til-
bringer evigheden. Dette liv er bare et pust i forhold 
til evigheden. Mange går og er ængstelig for, hvad er 
der på den andre side af døden. At følge Jesus, giver en 
tryghed for dette som giver livet mening.

Kom gerne og hør, eller tag en snak om dette at følge 
Jesus. 

Hjertelig velkommen i Finderup Forsamlingshus.

Venlig hilsen 
Jens Jensen, Kongsberg
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DET SKER

HANNING & FINDERUP | IM FINDERUP |
Finderup IM: 2192 3357

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

SEPTEMBER
  3.  Fødselsdagsfest i Finderup Forsamlingshus  
 v/Svend Erik Pedersen 
13.  Høstfest i Hanning v/Knud Dideriksen 
 (Se under Hanning)
18.-20.  Mødeuge i Finderup Forsamlingshus 
 v/Jens Jensen, Norge
24. Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj
 9. kap. Johannes Åbenbaring

OKTOBER
  1. kl. 19.00 Oktobermøde i Troldhede 
 v/Niels Mortensen, Herning 
  3. Oktobermøde i Hanning 
 v/Arne Nørregård, Herning
  4. kl. 18.00 Møde i Finderup Forsamlingshus 
 v/Kurt Hjemdal, Norge (Se særskilt program) 
  8. Generalforsamling med dagsorden iflg. 
 vedtægter hos Ingrid og Jens 
25.  Ydre Missionsaften i Hanning 
 (Se under Hanning)
29.-31.  Halmøder i Skjern

NOVEMBER
  1.  Halmøder i Skjern 
  5. Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen
 10. kap. Johannes Åbenbaring
12. Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen
 11. kap. Johannes Åbenbaring 
19.    Bibeltime hos Anna Laursen 
 12. kap. Johannes Åbenbaring
26 .   Mødeuge i Hanning v/Peter Wind 
27.   Mødeuge i Hanning v/Bent Larsen 
28.   Mødeuge i Hanning v/Simon Nielsen

| LM FINDERUP |
 Kontaktperson: Kaj Christensen, tlf. 2966 7470
Møderne er kl. 19.30, hvor intet andet er anført.

Alle er hjertelig velkomne.
SEPTEMBER
  5.   Møde hos Lisbeth og Erik v/Karsten Ambrosen 
12. Bibelkreds hos Vidjai og Debora
17.-20.  Møderække i I.M. v/Jens Jensen     
23.–26. Exodus møder på Solgården

OKTOBER
  3. Møde hos Lone og Kaj v/Helge Paulsen 
10.  Bibelkreds hos Ginne og Lars Henning
24.  Bibelkreds hos Lisbeth og Erik
31.  Vi lytter til en prædiken (online) 
 hos Lisbeth og Niels Jørgen

NOVEMBER
  7. Bibelkreds hos Tove.
Uge 46  Cafe-uge i Skjern Missionshus 
21.  Møde hos Vidjai og Debora v/ Bent Larsen 
28. Bibelkreds hos Lone og Kaj
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 5115 8027  
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696  
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 2970 2314
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

BØLLING 
Graver: Henrik Højgaard Jørgensen ·    
tlf. 2022 6476 
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Henrik Schousboe · tlf. 4253 3633
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2046 6960
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 2729 0128
Kirkeværge: Gert Thorøe · tlf. 2926 5820

HANNING 
Graver: Henrik Højgaard Jørgensen ·
tlf. 2022 6476
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jacob Spangsberg · tlf. 4073 2156

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen ·   
tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program udsendes.

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

SEPTEMBER
11.  Ingrid og Jens Thomsen 
25.  Anna Laursen

OKTOBER
  9.  Ingrid og Jens Thomsen 
23.  Anna Laursen

NOVEMBER
6.  Ingrid og Jens Thomsen 
20.  Anna Laursen

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst, begynder møderne kl. 19.30.

SEPTEMBER
  3. IM fødselsdag i Finderup v. Svend Erik Petersen.
13.   Høstfest kl. 17,30 v.  Knud Dideriksen.
18.-20. Møderække i Finderup v. Jens Jensen.

OKTOBER
  1. kl.19.00 Oktobermøde i Troldhede Kirke. 
 v. Niels Hankelbjerg.
  3.  kl 19.30 Oktobermøde i Hanning v. Arne Nørgaard.
  4.  kl 18.00 Møde i Finderup v. Kurt Hjemdal. 
  5.   kl 19.00 Syng den igen i Skjern Kulturcenter.
25.  kl. 18.00 Ydre Missionsaften.
29-1.  Halmøder i Skjern.

NOVEMBER
14.   Generalforsamling.
26.   Møderække v. Peter Wind.
27.   Møderække v. Bent Larsen.
28.   Møderække v. Simon Nielsen.
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KIRKEBLADET  | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats Menighedsråd.  
Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på: https://www.facebook.com/RKMoellePastorat/

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 26/9 2024.  
Stof bedes sendt til prsj@km.dk

5041 0751

KOMMENDE INDSAMLINGER
September Takke- og høstoffer
Oktober  Bibellæseringen i Danmark 
November Gideonitterne

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker.  

Skriv indsamling i beskedfeltet og brug vort MobilePay nummer: 53761

INDSAMLET I VORE KIRKER
Marts Ingen indsamling .................................................0 kr.
April  Åbne Døre  .................................................... 1.100 kr.
Maj Kristelig Forbund for Studerende  .................320 kr. 
Juni Danmarks folkekirkelige søndagsskoler .......940 kr. 

| MØDE MED 
KURT HJEMDAL |
Fredag den 4. oktober kl. 18.00
i Finderup Forsamlingshus
Skjernvej 6, Skjern

18.00 Lasagne m/salat til 55 kr.
 Tilmeldingnødvendigt til: 
 iboel@thomsen.mail.dk  
 eller tlf. 21 92 33 57
 Jens – senest den 30. sept. 

19.00  Møde med Kurt Hjemdal

I pausen kan der købes kaffe, the, saft med kage til 
kr. 25,- 

Medbring gerne Sange og Salmer. 

Velkommen
Finderup Indre Mission

Du inviteres til møde med  Hjemdal 
Fredag den 4. oktober 2024 i 

Finderup Forsamlingshus 
Skjernvej 6, 6900 Skjern 

D 
kl. 18.00 Lasagne m/salat til 55 kr.  
Tilmelding nødvendigt til: iboel@thomsen.mail.dk            
eller tlf. 2192 3357 Jens – senest den 30. sept. 
Kl. 19.00 Møde med  
I pausen kan der købes kaffe,                                                       
the, saft med kage til kr. 25,- 
Medbring gerne Sange og Salmer. 
 
                Velkommen!         
 

 

 


